Istituto Scolastico Comprensivo "M. Montessori"

Al Dirigente Scolastico Prof.ssa Stefania Acquaviva
Ai Consiglieri del CCRR di Cardano al Campo
Ai Vice Consiglieri del CCRR di Cardano al Campo
All'Assessore alla Pubblica Istruzione Meri Suriano
p.c ai Docenti e agli Alunni della Scuola Secondaria di primo grado
Al sito web d'Istituto

e,p.c. al DSGA

Oggetto: Convocazione del CCRR di Cardano al Campo

Si comunica che lunedì 27 febbraio 2023 presso l'aula magna della Scuola Secondaria "M. Montessori" dalle ore 15.15 alle ore 17.15 è convocato il CCRR di Cardano al Campo.

La seduta avrà il seguente Ordine del Giorno:

- 1. Attivazione dell'attività per il risparmio energetico nelle classi: prima verifica
- 2. Giornata della Donna: animazione e partecipazione della cerimonia cittadina
- 3. Giornate della cortesia: stesura delle indicazioni per l'Istituto e modalità di organizzazione
- 4. Giornalino del CCRR "Montessori's News": avvio lavori per la sua realizzazione
- 5. Realizzazione proposte di volantariato ecologico
- 6. Comunicazioni.

La seduta sarà presieduta dalla Prof.ssa Mg. Aspesi.

Cardano al Campo, 20/2/2023

La Responsabile del progetto Mg. Aspesi Il Sindaco junior Thomas Galatro

Thomas Jabotro

Mayere